
Honební společenstvo

H u s t o ~e Č e
_____ —

Věc : Slovní popis hranic honitby HS Hustopeče

t~evá část jižní hranice je totožná s komunikací Hustopeče Mikulov za závo

dem PB Hustopeče vede po železniční trati do stanice šakvice, odtud po komunikaci

~akvioe —Hustopeče k sučárně Zem, družstva, kde odbočuje východním směrem na polní

komunikaci a v jejím prodlouženi k žel0 trati Hustopeče —~akvice, Odtud po železni

ci směrem severním k mostku, dále po komunikaci a lwanici k,ú. Hustopeče na kStu

206 a po státní silnici Hustopeče — Břeclav na křižovatku k Horním Bojanovicim

pod těleso dálnice po komunikaci na křižovatku s polní cestou a po této cestě smě

rem severozápadním do Kurdějova. Z Kurdějova po komunikaci Kurdějov —J~váky až na

hranici mezi pozerďqr St. statku a ZD šitbořice, dále po této hranici a po ohraji

remízku k polní cestě podél smíěenóbo lesa a v prodlouženi této cesty až po potok

St~kava, dále po cestě kolem zahrádkářské kolonie na bu≤wb kotu 311. Severní hra

nice od koty 311 až na žel, tra~z Brno —Břeclav je totožná s hranici kat, území

Hustopeče,

Straka Jan

Hon, spol. Hustopeče


